МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( ВИЗИМЬЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

КилемарсКий район Республики Марий Эл поселок Визимьяры, улица Новая, д.lа

Телефон 2-4|-55 инн 120400206| кпп 120401001 .

Приказ

}lb 127 от 02 июля 2024 rcда

о зачислении В 1 класс детей, зарегистрированньж на закреплённой территории

в соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программаМ начаJIьного общего, основного и среднего общего образования,
утверждённым приказом Министерства Просвещения Российской Федерацпи от 02
сентябрЯ 2020 r. J\Ъ 458; с Приказом Отдела образования и моподёжи администрации
КилемарскогО муниципального района Республики Марий Эл (О .u*p"rro.r""
территорий за муниципапьными общеобразовательными rIреждениями муниципального
образоваНия кКилемарскиЙ муниципальныЙ район> от 10 марта 202З rода JФ 49; с
положением о правилах приёма граждан на обуrение в муниципальное
общеобразовательное учреждение квизимьярскаrI средняя общеобразовательнtш школа)
J\Ъ 28 от 09 января 2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в 1 класс на 2О24-2025 учебный год лиц,
закреплённьIх за моУ <<ВизимьярскшI средняя общеобрttзовательЕаll школа)):
Щерябина П.
Варламову А.
Березова П.
Лаптеву В.
Сидукова С.
Соколову П.
Филатова И.
Разумова С.
Разрлову А.
Разумову Е.

2. Новоселовой Марине Владимировне разместить настоящий прика:} на
информационном стенде и официальном сайте школы моу квизимьярскtш средняя
общеобразовательнzш школа) не позднее 06.07.2О24 г.

каза оставляю за собой.

Т.С. Суринова.Щиректор школы

ё